
 

 

Sokółka, dnia 4 listopada 2021 r. 

PI.I.271.41.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

Dostawa pomocy dydaktycznych na potrzeby projektu pn. „Dla każdego dobra 

szkoła – lepsza przyszłość” 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje                 

informację  z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 listopada 2021r.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do kształtowania kompetencji kluczowych:  

12 733,56 zł brutto, 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do prowadzenia gimnastyki korekcyjnej:  

4 021,20 zł brutto,  

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów zestawów interaktywnych:  

13 800, 00zł brutto. 

 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1. 1 

Sławomir Anioł FADOS 
52-129 Wrocław, ul. Antonia Vivaldiego 74/8 
NIP 6131492596. 
REGON021444775 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
kształtowania kompetencji kluczowych  
 

Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
prowadzenia gimnastyki korekcyjnej  
 

Brak oferty 

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów 
zestawów interaktywnych 

Cena netto 9 000,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2070,00 zł,  
Cena brutto 11 070,00 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

2. 2 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 
37-110 Żołtynia ul. Raki 247  
NIP 8151806053 
REGON 383304571 



 

 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
kształtowania kompetencji kluczowych  
 

Cena netto 9 231,07 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 123,14 zł,  
Cena brutto 11 354,21 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
prowadzenia gimnastyki korekcyjnej  
 

Cena netto 18 396,91 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 4 231,22 zł,  
Cena brutto 22 628,13 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów 
zestawów interaktywnych 

Brak oferty  

3.  

Kal-Sport Paweł Kalita 
35-310 Rzeszów, Al. T. Rejtana 8 
NIP 8131004652 
REGON 690086783 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
kształtowania kompetencji kluczowych  
 

Brak oferty  

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
prowadzenia gimnastyki korekcyjnej  
 

Cena netto 5 512,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 267,76 zł,  
Cena brutto 6 779,76 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
14 dni od dnia podpisania umowy 

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów 
zestawów interaktywnych 

Brak oferty 

4.  

PH Energia S.C.. P. Wielgo, H. Widomski 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 9591956722 
REGON 260779849 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
kształtowania kompetencji kluczowych  
 

Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
prowadzenia gimnastyki korekcyjnej  
 

Cena netto 4 863,09 zł  
plus podatek VAT ( 8 %) tj. 795,46zł, 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 323,05zł,  
Cena brutto 5 981,60 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
14 dni od dnia podpisania umowy 

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów 
zestawów interaktywnych 

Cena netto 10 567,08 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj.  2 430,43 zł,  
Cena brutto 12 997,51 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
14 dni od dnia podpisania umowy 

5.  

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. ;  
ul. Graniczna 46 ; 93-428 Łódź 
NIP 725-193-34-48 
REGON 100283710 



 

 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
kształtowania kompetencji kluczowych  
 

Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
prowadzenia gimnastyki korekcyjnej  
 

Cena netto 4 246,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj.  976,58 zł,  
Cena brutto 5 222,58 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów 
zestawów interaktywnych 

Cena netto 8 136,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj.  1 871,28 zł,  
Cena brutto 10 007,28 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

6.  

MPC Paweł Oleksiewicz,  
ul. Noskowskiego 1, 99 – 300 Kutno  
NIP 775 165 66 15  
REGON 472275263 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
kształtowania kompetencji kluczowych  
 

Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
prowadzenia gimnastyki korekcyjnej  
 

Cena netto 7 317,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 682,91 zł,  
Cena brutto 8 999,91 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów 
zestawów interaktywnych 

Cena netto 11 952,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 748,96 zł,  
Cena brutto 14 700,96 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

7.  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.  
15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  
NIP 5422748462  
REGON 052117316 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
kształtowania kompetencji kluczowych  
 

Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 
prowadzenia gimnastyki korekcyjnej  
 

Cena netto  4 725,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 086,75 zł,  
Cena brutto 5 811,75 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
21 dni od dnia podpisania umowy 

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów 
zestawów interaktywnych 

Cena netto 14 500,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 3 335,00 zł,  
Cena brutto 17 835,00 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
21 dni od dnia podpisania umowy 

  


		2021-11-04T11:27:51+0100




